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Republika e Kosovës                                                                                   Komuna e Gjilanit

Republika Kosova                                                                                       Opština Gnjilane

Republic of Kosovo                                                                                     Municipality of Gjilan

                                                                                                              Gilan Belediyesi  

Duke u bazuar në nenin 53 paragrafi 6 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01. nr.16 126211 të datës 06.11.2014, në nenin 12 të Rregullores për punën e Kuvendit të Komunës së Gjilanit, 01. nr.16-53246 të datës 13.06.2013, Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur më 19.01.2018, miraton këtë: 
V E N D I M

PËR APROVIMIN E ORARIT  TË MBAJTJES SË MBLEDHJEVE TË RREGULLTA TË KUVENDIT DHE KOMITETEVE TË KK-së GJILAN PËR VITIN KALENDARIK 2018
1. Me këtë vendim  aprovohet orari i mbajtjes së mbledhjeve të rregullta të Kuvendit  dhe Komiteteve  të KK-së Gjilan për vitin kalendarik 2018.

2. Ndryshimi i datave të mbajtjes së mbledhjeve të rregullta të  Kuvendit të Komunës, mund të bëhet vetëm me vendim të Kuvendit të Komunës së Gjilanit, ndërsa  Kryesuesi i Komitetit mund të vendos për ndryshimin e datës së mbajtjes së mbledhjes së Komitetit në pajtim me anëtarët e Komitetit dhe  Kryesuesin e Kuvendit të Komunës, ndërsa mbledhjet e jashtëzakonshme mund të thirren në çdo kohë.

3. Pjesë përbërëse e këtij vendimi është: Orari i mbajtjes së mbledhjeve të Kuvendit dhe Komiteteve  të KK-Gjilan për vitin kalendarik 2018.

4. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryesuesi i Kuvendit të Komunës së Gjilanit.

5. Ky Vendim hynë në fuqi 15 ditë pas regjistrimit në zyrën e protokollit të MAPL-së dhe publikimit në gjuhët zyrtare  në ueb faqen e Komunës. 

.

01.Nr. 016- 6897 ____                                                                   Kryesuesja e KK-Gjilan.

 Gjilan, më 19.01.2018                                                              _____________________









       /Shpresa Kurteshi-Emini/
